lepers increases incessantly, insomuch that it is to be feared

^^ The same epidemic swept off a third of the population of Iceland,

causing the disappearance of almost all the lepers. Ehlers :

'

Leprosy in

Iceland.' Hospitalstidende 1893, No. 41.
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that the contagion will gain ground to such an extent that we
shall be unable to stop it, Our will and pleasure is that an
order be given to intern the lepers in a Home, to which they
must bring all their possessions, and, in the case of their

means not sufficing for their maintenance, a begging-quest
will be made in all the country round.

The bailiffs received orders to take a census of the lepers,

and to build them a house at Arge.

C. DOCUMENTS.

I.

Archbishop Birger at Upsala, 1367-83.

The original parchment is in the State Archives of Sweden.

Ordinacio hospitalis Enicojpensis.

(From Hedquist, p. 140.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi et gloriosissima^

virginis Mariee, matris ejus.

Ut heredes Dei, coheredes autem Christi, pauperes videlicet,

qui in domo hospitalis Enicopensis recepti sunt vel in futurum

recipi contigerit, qui eciam centempnentes ea, quae in mundo
sunt, Christo dedicaverant se et sua, vigiliis, jejuniis et oraci-

onibus aliisque seruiciis et Dei laudibus liberius vacent et

ardencius intendant eorumque ingressus, progressus et egres-
sus acceptabiles Deo fiant, nos Birgerus, diuina miseracione

archiepiscopus Upsalensis, ex volunfcate et concessu nostri

capituli infrascripta statuta sive regulam per ipsos pauperes
et eorum ofiiciales perpetuis temporibus districtius obseruanda
edidimus et ordinauimus in hunc modum :

Primo, quod homines utriusque sexus morbo leprae respersi
debent per officialem domus per totam dyocesem nostram

Upsalensem diligenter inquiri et inventi, si pauperes sint,

gratis ad idem hospitale recipi propter Deum. Illi vero, qui
bona habent mobilia, cum eisdem bonis recipiendi sunt officialis

manibus pro communi utilitate ibi degencium applicandis, et

possunt ad hoc de jure compelli tam intrantis quam eorum
heredes, si resistunt. De immobilibus autem bonis fiat, sicut

de aliis bonis ecclesiis et aliis piis locis datis seu relictis juxta

leges et consuetudinis patrie consueuerat obseruari.

Item circa dictam dictorum pauperum hoc volumus obser-

uari, quod quilibet illorum in die habebit duos panes ordeaceos
bene purgatos ;

in festis autem praecipuis, puta die natalis
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Christi, circumcisionis, epiplianiae, purificacionis, paschae,